

# Årsredovisning

---

## *Reda Redovisning AB*

559016-0742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tommy Patrik Holmström  
2022-10-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver redovisningsbyrå  
Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Skinnskatteberg kommun

Bolaget dubblade sin omsättning föregående räkenskapsår. Innevarande år har omsättningen ökat med ytterligare 25%, detta enbart genom organisk tillväxt. Bolaget har fortsatt satsat på att ha en medarbetare som på heltid sysslat med försäljning. Det har givit gott resultat, Bolaget arbetar uteslutande med klienter som accepterar distansarbete. Såväl kunder som våra medarbetare finns på många ställen i landet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905	1706-1805
Nettoomsättning	3 249	2 593	1 180	634	537
Resultat efter finansiella poster	185	160	153	13	60
Soliditet %	37	38	59	27	28

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	125 312	94 065
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		94 065	-94 065
- Årets resultat			110 458
- Belopp vid årets utgång	50 000	219 377	110 458

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	219 377
Årets resultat	110 458
Summa	329 835

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	329 835
Summa	329 835

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 249 354	2 593 332
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	50	0
Övriga rörelseintäkter	177 142	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 426 546</b>	<b>2 593 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-29 231	-289 792
Handelsvaror	-2 400 742	-1 004 646
Övriga externa kostnader	-487 960	-1 142 338
Personalkostnader	-317 447	2 978
Övriga rörelsekostnader	-55	-253
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 235 435</b>	<b>-2 434 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>191 111</b>	<b>159 281</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 509	1 111
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 807	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 298</b>	<b>1 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>184 813</b>	<b>160 391</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-45 000	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-45 000</b>	<b>-39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 813</b>	<b>121 391</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 355	-27 326
<b>Årets resultat</b>	<b>110 458</b>	<b>94 065</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	344 532	208 176
Övriga fordringar	492 929	349 435
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>837 461</i>	<i>557 611</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	504 149	339 877
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>504 149</i>	<i>339 877</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 341 610</b>	<b>897 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 341 610</b>	<b>897 488</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	219 377	125 312
Årets resultat	110 458	94 065
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 835	219 377
<b>Summa eget kapital</b>	<b>379 835</b>	<b>269 377</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	140 200	95 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>140 200</b>	<b>95 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	200 000	200 000
Förskott från kunder	21 020	9 576
Leverantörsskulder	90 470	34 155
Skatteskulder	54 248	49 768
Övriga skulder	322 474	191 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	133 363	47 977
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>821 575</b>	<b>532 911</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 341 610</b>	<b>897 488</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
	Medelantalet anställda	1	0

## *UNDERSKRIFTER*

Kista

*Tommy Patrik Holmström*

Tommy Patrik Holmström

2022-10-08